
ZARZĄDZENIE NR 283/23 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Jasionówka 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572), w związku z art. 2 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, poz. 1700, poz. 2140, z 2023 r. poz. 240) i Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w Gminie Jasionówka będzie jeden Zastępca Wójta Gminy. 

§ 2. Powołuje się Pana Andrzeja Kloza na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Jasionówka z dniem 1 maja 
2023 r. 

§ 3. 1. Powołanie, o którym mowa w niniejszym zarządzeniu, powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas 
nieokreślony w Urzędzie Gminy Jasionówka z dniem wskazanym w § 2. 

2. Wymiar zatrudnienia Zastępcy Wójta określa się na 1/10 etatu. 

3. Wynagrodzenie Zastępcy Wójta określa się jak niżej: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 360 zł miesięcznie brutto; 

2) dodatek funkcyjny - 100 zł miesięcznie brutto; 

3) dodatek za wieloletnią pracę - zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych i innymi przepisami prawa obowiązującymi w tym zakresie. 

4. Nagroda jubileuszowa, odprawy związane z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do 
pracy i inne świadczenia - zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych, Kodeksem Pracy i innymi 
przepisami prawa obowiązującymi w tym zakresie. 

§ 4. Wygaśnięcie mandatu Wójta przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem Zastępcy 
Wójta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FB71EC-A7DB-43F2-87C3-7C24C70B10B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-04-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




